
Radziejów: Zakup uŜywanej równiarki drogowej.

Numer ogłoszenia: 219268 - 2011; data zamieszczenia: 27.07.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radziejów , ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-pomorskie, tel.

54 2853686, faks 54 2853337.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup uŜywanej równiarki drogowej..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

dostawa sprawnej technicznie uŜywanej równiarki drogowej. 2. Wymagane parametry techniczne równiarki

uŜywanej oraz minimalne wyposaŜenie przedmiotu zamówienia: - specyfikacja uŜywanej równiarki i wyposaŜenie:

a .równiarka spełnia wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z

obowiązującymi przepisami ustawy Prawa o ruchu drogowym; b. rok produkcji min. 1995; c. sprawna technicznie,

bez wad ukrytych; d. przebieg nie więcej niŜ 15 000 motogodzin; e. silnik wysokopręŜny, turbodoładowany

chłodzony powietrzem o mocy nie mniejszej niŜ 140 kM; f. trzy osie, napęd hydrauliczny na wszystkie osie; g.

układ kierowniczy ze wspomaganiem; h. wszystkie koła jezdne o szerokości ok. 600 mm; i. układ elektryczny z

niezbędnym wyposaŜeniem w urządzenia sygnalizacji i oświetlenia pozwalające na bezpieczne poruszanie się po

drogach publicznych i odpowiadające aktualnym przepisom prawa; j. kabina operatora spełniająca normy

bezpieczeństwa; k. kabina operatora w pełni zabudowana wyposaŜona w wentylację i ogrzewanie, sygnał

dźwiękowy, lusterka zewnętrzne, wycieraczki, licznik motogodzin; l. oświetlenie drogowe i robocze, m. pług

czołowy hydrauliczny o szerokości min. 2.4 m. n. pług centralny ukośny hydrauliczny o szerokości min. 3.0 m. 3.

Wykonawca zobowiązany jest do dostawy przedmiotu zamówienia na własny koszt do Urzędu Gminy Radziejów,

ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.22.21.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 4 2011-07-27 14:40



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 7.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub

czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, Zamawiający uzna złoŜenie

pisemnego oświadczenia z art.22 ust.1. Ocena spełnienie ww. warunków nastąpi w oparciu o

oświadczenia lub dokumenty złoŜone przez Wykonawców, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna złoŜenie

pisemnego oświadczenia z art.22 ust.1. Ocena spełnienie ww. warunków nastąpi w oparciu o

oświadczenia lub dokumenty złoŜone przez Wykonawców, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna złoŜenie pisemnego oświadczenia z

art.22 ust.1. Ocena spełnienie ww. warunków nastąpi w oparciu o oświadczenia lub dokumenty złoŜone

przez Wykonawców, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna złoŜenie pisemnego oświadczenia z

art.22 ust.1. Ocena spełnienie ww. warunków nastąpi w oparciu o oświadczenia lub dokumenty złoŜone

przez Wykonawców, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 4 2011-07-27 14:40



Na potwierdzenie spełnienia warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna złoŜenie

pisemnego oświadczenia z art.22 ust.1. Ocena spełnienie ww. warunków nastąpi w oparciu o

oświadczenia lub dokumenty złoŜone przez Wykonawców, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Zestawienie porównawcze wymaganych parametrów technicznych i minimalnego wyposaŜenia oferowanego

przedmiotu zamówienia.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 4 2011-07-27 14:40



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.ugradziejow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Radziejów, ul.

Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, pokój nr 213, II piętro.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.08.2011

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, pokój nr 211

(sekretariat), II piętro..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Nie dotyczy..

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 4 2011-07-27 14:40


